

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Under föregående vecka har Länsstyrelsen arbetat med tillsyn primärt genom rådgivning på plats samt kommunikation med allmänheten, kommuner, berörda verksamhetsutövare och andra intressenter. Det har även genomförts rådgivning via telefon.

Länsstyrelsen Östergötland har arbetat proaktivt med tillsyn av sportarrangemang för att tillse att goda rutiner finns på plats samt förbereder information riktad till studentfirande.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Urvalet av tillsynsobjekt sker genom en bedömning av vilka områden som har störst risk för smittspridning och där tillsynen kan ge mest effekt. Bedömningen baseras på analyser av rapporter från efterlevnadsuppdraget, lokal kännedom och andra informationskanaler.

Den aktiva tillsynen har under vecka 15 fokuserats på

1. Återbesök på gym, matbutiker och andra verksamheter under eftermiddagar, kvällar och andra tidpunkter då trängsel kan antas förekomma.
2. Säsongsrelaterade verksamheter så som golfbanor, campingar med tillhörande butiker och anläggningar, gokartanläggningar och butiker med koppling till fritidsintressen.
3. Tillsyn och informationsspridning gällande privata sammankomster, allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. Speciellt relaterat till stora tävlingar samt religiösa högtider.
4. Påbörja tillsyn på djurparker, temaparker och museer.
5. Verksamheter där personalen inte kan hålla avstånd till kunder så som spaanläggningar, frisörsalonger, skönhetsalonger, körskolor, etc.

Generella iakttagelser och slutsatser

Observationer från allmänheten har under veckan rört trängsel på idrottsanläggningar samt handelsplatser.

Länsstyrelsen får frågor av lite olika karaktär inför studentfirande av lite olika karaktär. Det handlar bland annat om vad som gäller vid privata tillställningar i hemmet samt hyrda lokaler för studenters utspring. Länsstyrelsen ser ett behov av kommunikationsinsatser för att klargöra vad som gäller och planerar att genomföra regionala insatser under kommande vecka.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
45	34	28	1	0

Kommentar: Siffrorna gäller för vecka 15 endast